
Id: DAE08A49-1988-4272-A748-5DB745B7FBE0. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/91/2011
RADY GMINY ISTEBNA

z dnia 19 grudnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr XII/73/2011 Rady Gminy Istebna z dnia 4 listopada 2011r.w sprawie wysokości 
opłaty targowej na rok 2012 oraz zarządzenia poboru opłaty w drodze inkasa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art.19 pkt.1 lit.a i pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 ze zm.) oraz art. 4 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 
o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011r.Nr 197 poz.1172) 

Rada Gminy Istebna 
uchwala, co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr XII/73/2011 Rady Gminy Istebna z dnia 4 listopada 2011r. w sprawie wysokości opłaty 
targowej na rok 2012 oraz zarządzenia poboru opłaty w drodze inkasa wprowadza się następujacą zmianę: 

1) W § 2 pkt.1 otrzymuje brzminie : „1. Na inkasentów powołuje się : sołtysa wsi Istebna - Pana Jerzego Michałka 
, sołtysa wsi Jaworzynka - Pana Pawła Ruckiego oraz sołtysa wsi Koniaków – Panią Teresę Stańko 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Gazur


